＜振込先＞

中国銀行　西大寺支店 普通口座 2529777

岡山学芸館高等学校 硬式野球部 甲子園口 代表 森健太郎

オカヤマガクゲイカンコウトウガッコウ コウシキヤキュウブ コウシエングチ

ダイヒョウ モリケンタロウ

  ◎　学園関係者、卒業生の方々には、振込手数料が無料となるお振込用紙を郵送しております。

  ◎　重複の募金依頼になりました際は、悪しからずご容赦のほどお願い申し上げます。

  ◎　お問い合わせ：086-942-3864　岡山学芸館高等学校　甲子園募金担当

　　　　　　　  　　土日祝日を除く平日　受付時間　8:15～17:00

令和元年　　　月　　　日

お名前
フリガナ

住所   〒      　 －

電話番号

 寄　付　金　領　収　書　発　行　依　頼　書

岡山学芸館高等学校　　御中

本校とのご関係、

野球部への

メッセージなど

振込者名義

(振込依頼人)

メールアドレス

円

＠

確認事項等が発生した際に、連絡の取れる連絡先をご記入ください。

振込金額

振込日 令和元年　　　　月　　　　日

◎　領収書()や寄付金控除書類が必要な方は、必ず下記宛先に、送付願います。

  ◎　本募金は、個人一口　３千円　法人一口　１万円　（何口でも結構です）

  ◎　下記の口座へお振込ください。大変申し訳ございませんが振込手数料をご負担願います。

甲子園出場に伴う岡山学芸館高校野球部への募金について

　　　　　　　  岡山学芸館 甲子園募金担当

　　　　　ＦＡＸ送信先：086-943-8040

　　　　　郵送：〒704-8502 岡山市東区西大寺上1-19-19